
Tisch T90

Art. Nr. 9060 
SÄULENTISCH massiv, Höhe 77 cm 

Synchronauszug inkl. Klappeinlage

Fix ohne Auszug

Holzart

Kernbuche
Wildeiche

Natureiche bianco
Räuchereiche
Wildnussbaum

Wildnkirschbaum

Holzart

Kernbuche
Wildeiche

Natureiche bianco
Räuchereiche
Wildnussbaum

Wildnkirschbaum

180 x 90
1 x 100 KLEL

926
936
941
941
953
941

180 x 90

747
833
842
842
908
842

220 x 100
1 x 100 KLEL

937
949
953
953
959
953

220 x 100

855
911
914
914
923
914

200 x 100
1 x 100 KLEL

932
944
946
946
957
946

200 x 100

829
854
903
903
915
903

Lieferbare Holzfarbtöne:   Alle Farbtöne der für dieses Programm aufgeführten Holzarten aus der DKK Farbtonkarte
Andere Beiztöne sind bedingt und gegen Aufpreis lieferbar

Optional mit Bodenplatte in Alu-Optik preisgleich


