

Art. Nr. 9060 SÄULENTISCH massiv, Höhe 77 cm

Synchronauszug inkl. Klappeinlage



Holzart	180 x 90 1 x 100 KLEL	200 x 100 1 x 100 KLEL	220 x 100 1 x 100 KLEL
Kernbuche	926	932	937
Wildeiche	936	944	949
Natureiche bianco	941	946	953
Räuchereiche	941	946	953
Wildnussbaum	953	957	959
Wildnkirschbaum	941	946	953

Fix ohne Auszug



Holzart	180 x 90	200 x 100	220 x 100
Kernbuche	747	829	855
Wildeiche	833	854	911
Natureiche bianco	842	903	914
Räuchereiche	842	903	914
Wildnussbaum	908	915	923
Wildnkirschbaum	842	903	914

Optional mit Bodenplatte in Alu-Optik preisgleich

Lieferbare Holzfarbtöne: Alle Farbtöne der für dieses Programm aufgeführten Holzarten aus der DKK Farbtonkarte Andere Beiztöne sind bedingt und gegen Aufpreis lieferbar